2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.10.2024 года  № 32 -п			с.Малая Семеновка

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Малосеменовского муниципального  образования  № 26-п от 30.07.2024 г.«Об утверждении порядка выявления, учета, демонтажа, перемещения, возврата владельцам самовольно установленных и (или) незаконно размещенных некапитальных нестационарных строений
(сооружений) и иных объектов движимого имущества на территории Малосеменовского муниципального образования, а также компенсации
расходов бюджета Малосеменовского муниципального образования, связанных с хранением, транспортированием самовольно установленных и (или)незаконно размещенных некапитальных нестационарных строений(сооружений) и иных объектов движимого имущества»

 В соответствии с решением от 30.05.2024 №114/1 «О демонтаже самовольно установленных и (или) незаконно размещенных некапитальных нестационарных строений (сооружений) и иных объектов движимого имущества на территории Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» администрация Малосеменовского муниципального образования

                                   Постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 30 июля 2024 года № 26-п «Об утверждении порядка выявления, учета, демонтажа, перемещения, возврата владельцам самовольно установленных и (или) незаконно размещенных некапитальных нестационарных строений (сооружений) и иных объектов движимого имущества на территории Малосеменовского муниципального образования, а также компенсации расходов бюджета Малосеменовского муниципального образования, связанных с хранением, транспортированием самовольно установленных и (или) незаконно размещенных некапитальных нестационарных строений (сооружений) и иных объектов движимого имущества»(далее – Постановление) следующие изменения:
1) пункт 1.3 приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
«1.3.Организация выявления,учета,демонтажа,перемещения,хранения,транспортирования,воз-
врата владельцам демонтированных объектов в соответствии с настоящим Порядком осуществляется администрацией Малосеменовского муниципального образования (далее – Уполномоченный орган)»;

2) абзац третий пункта 2.1 приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
« - при рассмотрении обращений и информации федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Саратовской области, органов местного самоуправления, правоохранительных органов, органов прокуратуры, граждан и организаций».

2.Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малосеменовского
муниципального образования:                                          С.П.Мисюрин